

Programari lotutako Helburuak, Jarduketa Ildoak, Ekintzak eta Kontusailak

Departamentua: 10 - Kirolaren sustapena
Atala: 1040 - Kirol Zuzendaritza Nagusia
Programa: 400 - Kirolaren sustapena
Funtzionala: 341 - Kirolaren sustapena

DEPARTAMENTUAREN JARDUKETA OPERATIBOA

		Ordainketa kredituak	Ordainketa kredituen %	Datozen urteetako gastuak
Urteko helburua: Gipuzkoako herritar guztien artean jarduera fisikoa eta kirola sustatzea, genero-berdintasuna, ekitatea eta kirol-hastapena bereziki azpimarratuz.		3.032.419,88		
1. Jarduketa ildoak: Gipuzkoako kirolean emakume eta gizonen arteko parekotasuna bultzatzea		869.653,36		
1.1 Ekintza Emakumeen artean jarduera fisikoa sustatzeko ekimenak eta programak garatzea.		102.823,12		
1040.400.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarrizko ordainsariak eta bestelako ordainketak	2.139,90	2,50	
1040.400.120.00.00	Funtzionarioen oinarrizko ordainsariak	8.335,45	2,50	
1040.400.121.01.00	Lanpostuko osagarria	3.315,70	2,50	
1040.400.121.02.00	Osagarri espezifikoa	9.497,05	2,50	
1040.400.121.03.00	Produktibitatea	162,12	2,50	
1040.400.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	359,90	2,50	
1040.400.160.01.00	Gizarte Segurantza	5.533,00	2,50	
1040.400.227.13.03	Berdintasun politikak	73.480,00	22,00	
1.2 Ekintza Emakumeen artean jarduera fisikoa sustatzeko ekimenak eta programak sustatzea.		291.323,12		
1040.400.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarrizko ordainsariak eta bestelako ordainketak	2.139,90	2,50	
1040.400.120.00.00	Funtzionarioen oinarrizko ordainsariak	8.335,45	2,50	
1040.400.121.01.00	Lanpostuko osagarria	3.315,70	2,50	
1040.400.121.02.00	Osagarri espezifikoa	9.497,05	2,50	
1040.400.121.03.00	Produktibitatea	162,12	2,50	
1040.400.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	359,90	2,50	
1040.400.160.01.00	Gizarte Segurantza	5.533,00	2,50	
1040.400.227.13.03	Berdintasun politikak	73.480,00	22,00	
1040.400.481.00.25	Zumaiako Udal Kirol Patronatua.Flysch emakumeen entrenamenduak	5.000,00	100,00	
1040.400.481.00.60	Atletico San Sebastian	3.500,00	100,00	

		Ordainketa kredituak	Ordainketa kredituen %	Datozen urteetako gastuak
1040.400.481.00.98	Espainiako Eskubaloi Federazioa.Erreginaren kopa antolatzea	180.000,00	45,00	
1.3 Ekintza Kirola emakumeen artean sustatzeko sareak indartzea		38.491,75		
1040.400.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	2.567,88	3,00	
1040.400.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	10.002,54	3,00	
1040.400.121.01.00	Lanpostuko osagarria	3.978,84	3,00	
1040.400.121.02.00	Osagarri espezifikoa	11.396,46	3,00	
1040.400.121.03.00	Produktibitatea	194,55	3,00	
1040.400.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	431,88	3,00	
1040.400.160.01.00	Gizarte Segurantza	6.639,60	3,00	
1040.400.230.01.00	Dietak eta lokomozioa	2.280,00	20,00	
1040.400.230.02.00	Bidaiak eta hotelak	1.000,00	20,00	
1.4 Ekintza Emakumeok Mugimenduan komunikazio ekimenak		91.934,50		
1040.400.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	1.711,92	2,00	
1040.400.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	6.668,36	2,00	
1040.400.121.01.00	Lanpostuko osagarria	2.652,56	2,00	
1040.400.121.02.00	Osagarri espezifikoa	7.597,64	2,00	
1040.400.121.03.00	Produktibitatea	129,70	2,00	
1040.400.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	287,92	2,00	
1040.400.160.01.00	Gizarte Segurantza	4.426,40	2,00	
1040.400.227.13.03	Berdintasun politikak	63.460,00	19,00	
1040.400.227.99.03	Bestelako lanak	5.000,00	16,62	
1.5 Ekintza Kirolean emakumeen eta nesken aurkako indarkeria matxistari buruzko sentsibilizazio eta prebentzio ekintzak abiaraztea.		15.077,25		
1040.400.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	855,96	1,00	
1040.400.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	3.334,18	1,00	
1040.400.121.01.00	Lanpostuko osagarria	1.326,28	1,00	
1040.400.121.02.00	Osagarri espezifikoa	3.798,82	1,00	
1040.400.121.03.00	Produktibitatea	64,85	1,00	
1040.400.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	143,96	1,00	
1040.400.160.01.00	Gizarte Segurantza	2.213,20	1,00	
1040.400.227.13.03	Berdintasun politikak	3.340,00	1,00	

		Ordainketa kredituak	Ordainketa kredituen %	Datozen urteetako gastuak
1.6 Ekintza Gipuzkoako emakumeen jarduera fisikoari buruzko ikerketa eta ezagutza garatzea eta zabaltzea.		56.834,50		
1040.400.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarrizko ordainsariak eta bestelako ordainketak	1.711,92	2,00	
1040.400.120.00.00	Funtzionarioen oinarrizko ordainsariak	6.668,36	2,00	
1040.400.121.01.00	Lanpostuko osagarria	2.652,56	2,00	
1040.400.121.02.00	Osagarri espezifikoa	7.597,64	2,00	
1040.400.121.03.00	Produktibitatea	129,70	2,00	
1040.400.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	287,92	2,00	
1040.400.160.01.00	Gizarte Segurantza	4.426,40	2,00	
1040.400.227.13.03	Berdintasun politikak	13.360,00	4,00	
1040.400.481.00.98	Espainiako Eskubaloi Federazioa.Erreginarene kopa antolatzea	20.000,00	5,00	
1.7 Ekintza Kirol-egituretan parte hartzen duten emakumeak ahalduntzea eta ikusaraztea.		116.714,25		
1040.400.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarrizko ordainsariak eta bestelako ordainketak	855,96	1,00	
1040.400.120.00.00	Funtzionarioen oinarrizko ordainsariak	3.334,18	1,00	
1040.400.121.01.00	Lanpostuko osagarria	1.326,28	1,00	
1040.400.121.02.00	Osagarri espezifikoa	3.798,82	1,00	
1040.400.121.03.00	Produktibitatea	64,85	1,00	
1040.400.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	143,96	1,00	
1040.400.160.01.00	Gizarte Segurantza	2.213,20	1,00	
1040.400.227.13.03	Berdintasun politikak	90.180,00	27,00	
1040.400.481.00.14	Euskaltel Euskadi Fundazioa	14.797,00	100,00	
1.8 Ekintza Gipuzkoako Kirol Federazioetan emakumeen eta gizonen arteko aldea murriztea.		86.937,25		
1040.400.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarrizko ordainsariak eta bestelako ordainketak	855,96	1,00	
1040.400.120.00.00	Funtzionarioen oinarrizko ordainsariak	3.334,18	1,00	
1040.400.121.01.00	Lanpostuko osagarria	1.326,28	1,00	
1040.400.121.02.00	Osagarri espezifikoa	3.798,82	1,00	
1040.400.121.03.00	Produktibitatea	64,85	1,00	
1040.400.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	143,96	1,00	
1040.400.160.01.00	Gizarte Segurantza	2.213,20	1,00	
1040.400.481.00.47	Gipuzkoako SURF federazioa	4.800,00	100,00	
1040.400.481.00.54	Gipuzkoako PADEL federazioa	1.000,00	100,00	

		Ordainketa kredituak	Ordainketa kredituen %	Datozen urteetako gastuak
1040.400.481.00.74	Gipuzkoako HOCKEY federazioa	1.400,00	100,00	
1040.400.481.00.77	Gipuzkoako ATLETISMO federazioa.Emakumea	3.000,00	100,00	
1040.400.481.00.78	Gipuzkoako TXIRRINDULARITZA federazioa.Emakumea	15.000,00	100,00	
1040.400.481.00.79	Gipuzkoako EUSKAL PILOTA federazioa.Emakumea	31.000,00	100,00	
1040.400.481.00.80	Gipuzkoako HERRI KIROLAK federazioa.Emakumea	3.000,00	100,00	
1040.400.481.00.81	Gipuzkoako PIRAGUISMO federazioa.Emakumea	3.000,00	100,00	
1040.400.481.00.82	Gipuzkoako ARRAUNKETA federazioa.Emakumea	13.000,00	100,00	
1.9 Ekintza Berdintasuna sustatzea Gipuzkoako kirol egituren organoetan		11.737,25		
1040.400.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarrizko ordainsariak eta bestelako ordainketak	855,96	1,00	
1040.400.120.00.00	Funtzionarioen oinarrizko ordainsariak	3.334,18	1,00	
1040.400.121.01.00	Lanpostuko osagarria	1.326,28	1,00	
1040.400.121.02.00	Osagarri espezifikoa	3.798,82	1,00	
1040.400.121.03.00	Produktibitatea	64,85	1,00	
1040.400.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	143,96	1,00	
1040.400.160.01.00	Gizarte Segurantza	2.213,20	1,00	
1.10 Ekintza Jarduera fisikoa lanarekin eta zaintzarekin uztartzeko politikak eta programak garatzea		5.868,62		
1040.400.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarrizko ordainsariak eta bestelako ordainketak	427,98	0,50	
1040.400.120.00.00	Funtzionarioen oinarrizko ordainsariak	1.667,09	0,50	
1040.400.121.01.00	Lanpostuko osagarria	663,14	0,50	
1040.400.121.02.00	Osagarri espezifikoa	1.899,41	0,50	
1040.400.121.03.00	Produktibitatea	32,42	0,50	
1040.400.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	71,98	0,50	
1040.400.160.01.00	Gizarte Segurantza	1.106,60	0,50	
1.11 Ekintza Emakumeen eta gizonen arteko berdintasuna sustatzeko klausulak sartzea kontratazio klausuletan eta dirulaguntzetan		11.737,25		
1040.400.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarrizko ordainsariak eta bestelako ordainketak	855,96	1,00	
1040.400.120.00.00	Funtzionarioen oinarrizko ordainsariak	3.334,18	1,00	
1040.400.121.01.00	Lanpostuko osagarria	1.326,28	1,00	
1040.400.121.02.00	Osagarri espezifikoa	3.798,82	1,00	
1040.400.121.03.00	Produktibitatea	64,85	1,00	
1040.400.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	143,96	1,00	

		Ordainketa kredituak	Ordainketa kredituen %	Datozen urteetako gastuak
1040.400.160.01.00	Gizarte Segurantza	2.213,20	1,00	
1.12 Ekintza Genero eraginari buruzko txostenak garatzea kirol programan		28.437,25		
1040.400.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarrizko ordainsariak eta bestelako ordainketak	855,96	1,00	
1040.400.120.00.00	Funtzionarioen oinarrizko ordainsariak	3.334,18	1,00	
1040.400.121.01.00	Lanpostuko osagarria	1.326,28	1,00	
1040.400.121.02.00	Osagarri espezifikoa	3.798,82	1,00	
1040.400.121.03.00	Produktibitatea	64,85	1,00	
1040.400.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	143,96	1,00	
1040.400.160.01.00	Gizarte Segurantza	2.213,20	1,00	
1040.400.227.13.03	Berdintasun politikak	16.700,00	5,00	
1.13 Ekintza Aurrekontua berdintasun planarekin (EBA) lerrokatzea		11.737,25		
1040.400.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarrizko ordainsariak eta bestelako ordainketak	855,96	1,00	
1040.400.120.00.00	Funtzionarioen oinarrizko ordainsariak	3.334,18	1,00	
1040.400.121.01.00	Lanpostuko osagarria	1.326,28	1,00	
1040.400.121.02.00	Osagarri espezifikoa	3.798,82	1,00	
1040.400.121.03.00	Produktibitatea	64,85	1,00	
1040.400.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	143,96	1,00	
1040.400.160.01.00	Gizarte Segurantza	2.213,20	1,00	
2. Jarduketa ildoak: Gipuzkoan jarduera fisikorako sarbidean ekitatea sustatzea		450.694,87		
2.1 Ekintza Tokiko Mugiment sareen dinamizazioa		26.754,50		
1040.400.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarrizko ordainsariak eta bestelako ordainketak	1.711,92	2,00	
1040.400.120.00.00	Funtzionarioen oinarrizko ordainsariak	6.668,36	2,00	
1040.400.121.01.00	Lanpostuko osagarria	2.652,56	2,00	
1040.400.121.02.00	Osagarri espezifikoa	7.597,64	2,00	
1040.400.121.03.00	Produktibitatea	129,70	2,00	
1040.400.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	287,92	2,00	
1040.400.160.01.00	Gizarte Segurantza	4.426,40	2,00	
1040.400.230.01.00	Dietak eta lokomozioa	2.280,00	20,00	
1040.400.230.02.00	Bidaiak eta hotelak	1.000,00	20,00	
2.2 Ekintza Kirol Orientabide Zerbitzuen (KOZ) sarearen eredu indartu		17.605,88		

		Ordainketa kredituak	Ordainketa kredituen %	Datozen urteetako gastuak
eta hedatzea				
1040.400.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarrizko ordainsariak eta bestelako ordainketak	1.283,94	1,50	
1040.400.120.00.00	Funtzionarioen oinarrizko ordainsariak	5.001,27	1,50	
1040.400.121.01.00	Lanpostuko osagarria	1.989,42	1,50	
1040.400.121.02.00	Osagarri espezifikoa	5.698,23	1,50	
1040.400.121.03.00	Produktibitatea	97,28	1,50	
1040.400.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	215,94	1,50	
1040.400.160.01.00	Gizarte Segurantza	3.319,80	1,50	
2.3 Ekintza GIPUZKOA EKITAKTIBOA: populazio inaktiboaren artean jarduera fisikoa sustatzeko politikak eta ekimenak garatzea		41.737,25		
1040.400.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarrizko ordainsariak eta bestelako ordainketak	855,96	1,00	
1040.400.120.00.00	Funtzionarioen oinarrizko ordainsariak	3.334,18	1,00	
1040.400.121.01.00	Lanpostuko osagarria	1.326,28	1,00	
1040.400.121.02.00	Osagarri espezifikoa	3.798,82	1,00	
1040.400.121.03.00	Produktibitatea	64,85	1,00	
1040.400.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	143,96	1,00	
1040.400.160.01.00	Gizarte Segurantza	2.213,20	1,00	
1040.400.227.13.04	Bestelako kontratu kirol-teknikoak	30.000,00	20,00	
2.4 Ekintza Kirol zerbitzuen berrikuntza, teknologia berrietan oinarrituta. Aktibitatek/Kiroltech		11.737,25		
1040.400.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarrizko ordainsariak eta bestelako ordainketak	855,96	1,00	
1040.400.120.00.00	Funtzionarioen oinarrizko ordainsariak	3.334,18	1,00	
1040.400.121.01.00	Lanpostuko osagarria	1.326,28	1,00	
1040.400.121.02.00	Osagarri espezifikoa	3.798,82	1,00	
1040.400.121.03.00	Produktibitatea	64,85	1,00	
1040.400.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	143,96	1,00	
1040.400.160.01.00	Gizarte Segurantza	2.213,20	1,00	
2.5 Ekintza Kirol txartela bateratua sustatzea		1.173,74		
1040.400.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarrizko ordainsariak eta bestelako ordainketak	85,60	0,10	
1040.400.120.00.00	Funtzionarioen oinarrizko ordainsariak	333,42	0,10	
1040.400.121.01.00	Lanpostuko osagarria	132,63	0,10	
1040.400.121.02.00	Osagarri espezifikoa	379,88	0,10	

		Ordainketa kredituak	Ordainketa kredituen %	Datozen urteetako gastuak
1040.400.121.03.00	Produktibitatea	6,49	0,10	
1040.400.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	14,40	0,10	
1040.400.160.01.00	Gizarte Segurantza	221,32	0,10	
2.6 Ekintza Desgaitasuna duten pertsonentzat inguru erreztatzaileak sustatzeko SARTU, SEGI eta HOBESEGI estrategiak garatu.		11.737,25		
1040.400.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarrizko ordainsariak eta bestelako ordainketak	855,96	1,00	
1040.400.120.00.00	Funtzionarioen oinarrizko ordainsariak	3.334,18	1,00	
1040.400.121.01.00	Lanpostuko osagarria	1.326,28	1,00	
1040.400.121.02.00	Osagarri espezifikoa	3.798,82	1,00	
1040.400.121.03.00	Produktibitatea	64,85	1,00	
1040.400.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	143,96	1,00	
1040.400.160.01.00	Gizarte Segurantza	2.213,20	1,00	
2.7 Ekintza Hegalak Fundazioa.		15.868,62		
1040.400.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarrizko ordainsariak eta bestelako ordainketak	427,98	0,50	
1040.400.120.00.00	Funtzionarioen oinarrizko ordainsariak	1.667,09	0,50	
1040.400.121.01.00	Lanpostuko osagarria	663,14	0,50	
1040.400.121.02.00	Osagarri espezifikoa	1.899,41	0,50	
1040.400.121.03.00	Produktibitatea	32,42	0,50	
1040.400.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	71,98	0,50	
1040.400.160.01.00	Gizarte Segurantza	1.106,60	0,50	
1040.400.481.00.53	Hegalak Fundazioa	10.000,00	100,00	
2.8 Ekintza Dirulaguntza lerroa: jarduera fisikoaren sustapena		211.737,25		
1040.400.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarrizko ordainsariak eta bestelako ordainketak	855,96	1,00	
1040.400.120.00.00	Funtzionarioen oinarrizko ordainsariak	3.334,18	1,00	
1040.400.121.01.00	Lanpostuko osagarria	1.326,28	1,00	
1040.400.121.02.00	Osagarri espezifikoa	3.798,82	1,00	
1040.400.121.03.00	Produktibitatea	64,85	1,00	
1040.400.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	143,96	1,00	
1040.400.160.01.00	Gizarte Segurantza	2.213,20	1,00	
1040.400.461.01.02	Jarduera fisikoko programen sustapena	200.000,00	100,00	
2.9 Ekintza Dirulaguntza lerroak: desgaitasuna		94.737,25		

		Ordainketa kredituak	Ordainketa kredituen %	Datozen urteetako gastuak
1040.400.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	855,96	1,00	
1040.400.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	3.334,18	1,00	
1040.400.121.01.00	Lanpostuko osagarria	1.326,28	1,00	
1040.400.121.02.00	Osagarri espezifikoa	3.798,82	1,00	
1040.400.121.03.00	Produktibitatea	64,85	1,00	
1040.400.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	143,96	1,00	
1040.400.160.01.00	Gizarte Segurantza	2.213,20	1,00	
1040.400.440.09.01	Desgaitasuna duten ikasleak: ikastetxe publikoak	13.000,00	100,00	
1040.400.461.01.04	Eskola Kirola. Desgaitasuna duten ikasleak	30.000,00	100,00	
1040.400.461.01.05	Desgaitasuna duten kirolarientzat kirol jarduerak	20.000,00	100,00	
1040.400.481.00.75	Desgaitasuna duten kirolariak	20.000,00	100,00	
2.10 Ekintza Ikuspegi komunitarioa duen jarduera fisikoa herri txikietan sustatzeko ekimena garatu		17.605,88		
1040.400.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	1.283,94	1,50	
1040.400.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	5.001,27	1,50	
1040.400.121.01.00	Lanpostuko osagarria	1.989,42	1,50	
1040.400.121.02.00	Osagarri espezifikoa	5.698,23	1,50	
1040.400.121.03.00	Produktibitatea	97,28	1,50	
1040.400.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	215,94	1,50	
1040.400.160.01.00	Gizarte Segurantza	3.319,80	1,50	
3. Jarduketa ildoak: Gipuzkoako eskolaumeei kirol hastapen hezitzailea eta guztiontzat eskuragarria eskaintzea.		1.712.071,65		
3.1 Ekintza Eskola kiroleko programaren jarduera eskaintza		29.343,12		
1040.400.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	2.139,90	2,50	
1040.400.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	8.335,45	2,50	
1040.400.121.01.00	Lanpostuko osagarria	3.315,70	2,50	
1040.400.121.02.00	Osagarri espezifikoa	9.497,05	2,50	
1040.400.121.03.00	Produktibitatea	162,12	2,50	
1040.400.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	359,90	2,50	
1040.400.160.01.00	Gizarte Segurantza	5.533,00	2,50	
3.2 Ekintza Eskola kirolako programaren hobekuntza (E2 txostena eta Foru dekretua)		29.343,12		

		Ordainketa kredituak	Ordainketa kredituen %	Datozen urteetako gastuak
1040.400.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	2.139,90	2,50	
1040.400.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	8.335,45	2,50	
1040.400.121.01.00	Lanpostuko osagarria	3.315,70	2,50	
1040.400.121.02.00	Osagarri espezifikoa	9.497,05	2,50	
1040.400.121.03.00	Produktibitatea	162,12	2,50	
1040.400.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	359,90	2,50	
1040.400.160.01.00	Gizarte Segurantza	5.533,00	2,50	
3.3 Ekintza Eskola kiroleko programatik kanpo garatzen diren beste jardueren kudeaketa		29.343,12		
1040.400.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	2.139,90	2,50	
1040.400.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	8.335,45	2,50	
1040.400.121.01.00	Lanpostuko osagarria	3.315,70	2,50	
1040.400.121.02.00	Osagarri espezifikoa	9.497,05	2,50	
1040.400.121.03.00	Produktibitatea	162,12	2,50	
1040.400.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	359,90	2,50	
1040.400.160.01.00	Gizarte Segurantza	5.533,00	2,50	
3.4 Ekintza Eskola kirolaren alorreko beste eragileekin koordinazioa		38.491,75		
1040.400.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	2.567,88	3,00	
1040.400.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	10.002,54	3,00	
1040.400.121.01.00	Lanpostuko osagarria	3.978,84	3,00	
1040.400.121.02.00	Osagarri espezifikoa	11.396,46	3,00	
1040.400.121.03.00	Produktibitatea	194,55	3,00	
1040.400.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	431,88	3,00	
1040.400.160.01.00	Gizarte Segurantza	6.639,60	3,00	
1040.400.230.01.00	Dietak eta lokomozioa	2.280,00	20,00	
1040.400.230.02.00	Bidaiak eta hotelak	1.000,00	20,00	
3.5 Ekintza kirol modalitateen erregularizazioa		23.474,50		
1040.400.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	1.711,92	2,00	
1040.400.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	6.668,36	2,00	
1040.400.121.01.00	Lanpostuko osagarria	2.652,56	2,00	
1040.400.121.02.00	Osagarri espezifikoa	7.597,64	2,00	
1040.400.121.03.00	Produktibitatea	129,70	2,00	

		Ordainketa kredituak	Ordainketa kredituen %	Datozen urteetako gastuak
1040.400.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	287,92	2,00	
1040.400.160.01.00	Gizarte Segurantza	4.426,40	2,00	
3.6 Ekintza Gipuzkoako kirolean haur eta nerabeen babeserako neurriak garatu.LOPIVI		21.737,25		
1040.400.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarrizko ordainsariak eta bestelako ordainketak	855,96	1,00	
1040.400.120.00.00	Funtzionarioen oinarrizko ordainsariak	3.334,18	1,00	
1040.400.121.01.00	Lanpostuko osagarria	1.326,28	1,00	
1040.400.121.02.00	Osagarri espezifikoa	3.798,82	1,00	
1040.400.121.03.00	Produktibitatea	64,85	1,00	
1040.400.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	143,96	1,00	
1040.400.160.01.00	Gizarte Segurantza	2.213,20	1,00	
1040.400.227.13.04	Bestelako kontratu kirol-teknikoak	10.000,00	6,67	
3.7 Ekintza Eskola kiroleko programaren kudeaketa ekonomikoa		97.737,25		
1040.400.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarrizko ordainsariak eta bestelako ordainketak	855,96	1,00	
1040.400.120.00.00	Funtzionarioen oinarrizko ordainsariak	3.334,18	1,00	
1040.400.121.01.00	Lanpostuko osagarria	1.326,28	1,00	
1040.400.121.02.00	Osagarri espezifikoa	3.798,82	1,00	
1040.400.121.03.00	Produktibitatea	64,85	1,00	
1040.400.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	143,96	1,00	
1040.400.160.01.00	Gizarte Segurantza	2.213,20	1,00	
1040.400.221.11.01	Kirol materiala	50.000,00	100,00	
1040.400.224.03.00	Pertsonalak	27.000,00	100,00	
1040.400.227.02.00	Argitalpenak	4.000,00	100,00	
1040.400.227.99.03	Bestelako lanak	5.000,00	16,62	
3.8 Ekintza Eskola kiroleko prestakuntza ekimenak		11.737,25		
1040.400.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarrizko ordainsariak eta bestelako ordainketak	855,96	1,00	
1040.400.120.00.00	Funtzionarioen oinarrizko ordainsariak	3.334,18	1,00	
1040.400.121.01.00	Lanpostuko osagarria	1.326,28	1,00	
1040.400.121.02.00	Osagarri espezifikoa	3.798,82	1,00	
1040.400.121.03.00	Produktibitatea	64,85	1,00	
1040.400.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	143,96	1,00	
1040.400.160.01.00	Gizarte Segurantza	2.213,20	1,00	

		Ordainketa kredituak	Ordainketa kredituen %	Datozen urteetako gastuak
3.9 Ekintza Eskola kiroleko programan EK inklusiboa eta EK egokitua bermatu		74.737,25		
1040.400.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarrizko ordainsariak eta bestelako ordainketak	855,96	1,00	
1040.400.120.00.00	Funtzionarioen oinarrizko ordainsariak	3.334,18	1,00	
1040.400.121.01.00	Lanpostuko osagarria	1.326,28	1,00	
1040.400.121.02.00	Osagarri espezifikoa	3.798,82	1,00	
1040.400.121.03.00	Produktibitatea	64,85	1,00	
1040.400.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	143,96	1,00	
1040.400.160.01.00	Gizarte Segurantza	2.213,20	1,00	
1040.400.461.01.07	Eibarko Udala	15.000,00	100,00	
1040.400.461.01.08	Azpeitiko Udala	7.000,00	100,00	
1040.400.461.01.09	Azkoitiko Udala	7.000,00	100,00	
1040.400.461.01.10	Zumaiako kirol patronatua	15.000,00	100,00	
1040.400.481.00.76	Mindara KE-EKE	5.000,00	100,00	
1040.400.481.00.83	Labegaraieta Haur Kirol Kluba. Eskola kirola egokituta programa.Debagoiena	7.000,00	100,00	
1040.400.481.00.89	Leintzeko LEK Mendi kirol elkarte	7.000,00	100,00	
3.10 Ekintza Kirol eskolen kudeaketarako tresna informatikoa garatzea		3.521,17		
1040.400.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarrizko ordainsariak eta bestelako ordainketak	256,79	0,30	
1040.400.120.00.00	Funtzionarioen oinarrizko ordainsariak	1.000,25	0,30	
1040.400.121.01.00	Lanpostuko osagarria	397,88	0,30	
1040.400.121.02.00	Osagarri espezifikoa	1.139,65	0,30	
1040.400.121.03.00	Produktibitatea	19,45	0,30	
1040.400.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	43,19	0,30	
1040.400.160.01.00	Gizarte Segurantza	663,96	0,30	
3.11 Ekintza Eskola kiroleko datuen babesa bermatu		5.868,62		
1040.400.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarrizko ordainsariak eta bestelako ordainketak	427,98	0,50	
1040.400.120.00.00	Funtzionarioen oinarrizko ordainsariak	1.667,09	0,50	
1040.400.121.01.00	Lanpostuko osagarria	663,14	0,50	
1040.400.121.02.00	Osagarri espezifikoa	1.899,41	0,50	
1040.400.121.03.00	Produktibitatea	32,42	0,50	
1040.400.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	71,98	0,50	
1040.400.160.01.00	Gizarte Segurantza	1.106,60	0,50	

		Ordainketa kredituak	Ordainketa kredituen %	Datozen urteetako gastuak
3.12 Ekintza				
Dirulaguntza lerroak: ESKOLA KIROLA		1.346.737,25		
1040.400.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarrizko ordainsariak eta bestelako ordainketak	855,96	1,00	
1040.400.120.00.00	Funtzionarioen oinarrizko ordainsariak	3.334,18	1,00	
1040.400.121.01.00	Lanpostuko osagarria	1.326,28	1,00	
1040.400.121.02.00	Osagarri espezifikoa	3.798,82	1,00	
1040.400.121.03.00	Produktibitatea	64,85	1,00	
1040.400.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	143,96	1,00	
1040.400.160.01.00	Gizarte Segurantza	2.213,20	1,00	
1040.400.461.01.01	Eskola Kirola kudeatu eta bultzatzeko toki egiturak	969.500,00	100,00	
1040.400.461.01.03	Igeriketa ikastea	175.000,00	100,00	
1040.400.461.02.01	Donostiako Kiroletako Udal Patronatua.	30.500,00	100,00	
1040.400.470.00.05	Ikastetxe pribatuak	10.000,00	100,00	
1040.400.481.00.48	Eskola kirola. Igeriketa	150.000,00	100,00	
Urteko helburua:				
Kudeaketaren kalitatea hobetzea		194.020,43		
1. Jarduketa ildoak:				
Aurrerabide oinarrizko ardatzen garapena		52.711,06		
1.1 Ekintza				
Aurrerabide kalitate ereduak garatzea		27.974,50		
1040.400.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarrizko ordainsariak eta bestelako ordainketak	1.711,92	2,00	
1040.400.120.00.00	Funtzionarioen oinarrizko ordainsariak	6.668,36	2,00	
1040.400.121.01.00	Lanpostuko osagarria	2.652,56	2,00	
1040.400.121.02.00	Osagarri espezifikoa	7.597,64	2,00	
1040.400.121.03.00	Produktibitatea	129,70	2,00	
1040.400.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	287,92	2,00	
1040.400.160.01.00	Gizarte Segurantza	4.426,40	2,00	
1040.400.227.16.00	Itzulpen zerbitzuak	500,00	100,00	
1040.400.227.99.01	Kirola Euskaraz	2.000,00	100,00	
1040.400.227.99.02	Dokumentazioa	2.000,00	100,00	
1.2 Ekintza				
Web gunearen hobekuntza		24.736,56		
1040.400.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarrizko ordainsariak eta bestelako ordainketak	855,96	1,00	
1040.400.120.00.00	Funtzionarioen oinarrizko ordainsariak	3.334,18	1,00	

		Ordainketa kredituak	Ordainketa kredituen %	Datozen urteetako gastuak
1040.400.121.01.00	Lanpostuko osagarria	1.326,28	1,00	
1040.400.121.02.00	Osagarri espezifikoa	3.798,82	1,00	
1040.400.121.03.00	Produktibitatea	64,85	1,00	
1040.400.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	143,96	1,00	
1040.400.160.01.00	Gizarte Segurantza	2.213,20	1,00	
1040.400.227.99.03	Bestelako lanak	12.999,31	43,20	
2. Jarduketa ildoak: Gipuzkoako kirolaren ezagutza handitzea, datuen kudeaketan zein beraien ustiapenean genero ikuspegia barneratuz.		141.309,37		
2.1 Ekintza Kiroldata plataformaren garapena eta hobekuntza		29.343,12		
1040.400.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	2.139,90	2,50	
1040.400.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	8.335,45	2,50	
1040.400.121.01.00	Lanpostuko osagarria	3.315,70	2,50	
1040.400.121.02.00	Osagarri espezifikoa	9.497,05	2,50	
1040.400.121.03.00	Produktibitatea	162,12	2,50	
1040.400.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	359,90	2,50	
1040.400.160.01.00	Gizarte Segurantza	5.533,00	2,50	
2.2 Ekintza Kirol BIG Data plataforma kudeatu eta garatu		55.211,75		
1040.400.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	2.567,88	3,00	
1040.400.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	10.002,54	3,00	
1040.400.121.01.00	Lanpostuko osagarria	3.978,84	3,00	
1040.400.121.02.00	Osagarri espezifikoa	11.396,46	3,00	
1040.400.121.03.00	Produktibitatea	194,55	3,00	
1040.400.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	431,88	3,00	
1040.400.160.01.00	Gizarte Segurantza	6.639,60	3,00	
1040.400.227.13.04	Bestelako kontratu kirol-teknikoak	20.000,00	13,33	
2.3 Ekintza Gipuzkoako kirolaren gaineko ikerketa bultzatu eta areagotu (EHU), emakumeen jarduera fisikoan eragiten duten rolak eta estereotipoak.		56.754,50		
1040.400.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	1.711,92	2,00	
1040.400.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	6.668,36	2,00	
1040.400.121.01.00	Lanpostuko osagarria	2.652,56	2,00	
1040.400.121.02.00	Osagarri espezifikoa	7.597,64	2,00	

		Ordainketa kredituak	Ordainketa kredituen %	Datozen urteetako gastuak
1040.400.121.03.00	Produktibitatea	129,70	2,00	
1040.400.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	287,92	2,00	
1040.400.160.01.00	Gizarte Segurantza	4.426,40	2,00	
1040.400.227.13.04	Bestelako kontratu kirol-teknikoak	30.000,00	20,00	
1040.400.230.01.00	Dietak eta lokomozioa	2.280,00	20,00	
1040.400.230.02.00	Bidaiak eta hotelak	1.000,00	20,00	
Urteko helburua: Kirola, Gipuzkoako identitate ikurra		4.992.729,11		
1. Jarduketa ildoak: Mugaz haraindiko kolaborazioko kiroleko programak		27.228,52		
1.1 Ekintza Bidaso Txingudi kirol programa		17.533,62		
1040.400.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarrizko ordainsariak eta bestelako ordainketak	427,98	0,50	
1040.400.120.00.00	Funtzionarioen oinarrizko ordainsariak	1.667,09	0,50	
1040.400.121.01.00	Lanpostuko osagarria	663,14	0,50	
1040.400.121.02.00	Osagarri espezifikoa	1.899,41	0,50	
1040.400.121.03.00	Produktibitatea	32,42	0,50	
1040.400.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	71,98	0,50	
1040.400.160.01.00	Gizarte Segurantza	1.106,60	0,50	
1040.400.461.06.01	Bidasoa Txingudi Mugaz Gaindiko Partzuergoa	11.665,00	100,00	
1.2 Ekintza Pirinioko lurraldeen arteko hitzarmenaren garapena		2.347,45		
1040.400.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarrizko ordainsariak eta bestelako ordainketak	171,19	0,20	
1040.400.120.00.00	Funtzionarioen oinarrizko ordainsariak	666,84	0,20	
1040.400.121.01.00	Lanpostuko osagarria	265,26	0,20	
1040.400.121.02.00	Osagarri espezifikoa	759,76	0,20	
1040.400.121.03.00	Produktibitatea	12,97	0,20	
1040.400.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	28,79	0,20	
1040.400.160.01.00	Gizarte Segurantza	442,64	0,20	
1.3 Ekintza Dirulaguntza lerroa: Mugazgaindiko kirol proiektuak		7.347,45		
1040.400.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarrizko ordainsariak eta bestelako ordainketak	171,19	0,20	
1040.400.120.00.00	Funtzionarioen oinarrizko ordainsariak	666,84	0,20	
1040.400.121.01.00	Lanpostuko osagarria	265,26	0,20	

		Ordainketa kredituak	Ordainketa kredituen %	Datozen urteetako gastuak
1040.400.121.02.00	Osagarri espezifikoa	759,76	0,20	
1040.400.121.03.00	Produktibitatea	12,97	0,20	
1040.400.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	28,79	0,20	
1040.400.160.01.00	Gizarte Segurantza	442,64	0,20	
1040.400.481.00.64	Kirol klubak-mugazgandiko proiektuak	5.000,00	100,00	
2. Jarduketa ildoak: Gipuzkoako Kirola eta lurraldearen irudiaren hedapena genero berdintasunaren erronkarekiko kononpromezua indartuz.		4.930.288,83		
2.1 Ekintza Kirolgi Fundazioa		4.211.737,25		
1040.400.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	855,96	1,00	
1040.400.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	3.334,18	1,00	
1040.400.121.01.00	Lanpostuko osagarria	1.326,28	1,00	
1040.400.121.02.00	Osagarri espezifikoa	3.798,82	1,00	
1040.400.121.03.00	Produktibitatea	64,85	1,00	
1040.400.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	143,96	1,00	
1040.400.160.01.00	Gizarte Segurantza	2.213,20	1,00	
1040.400.464.00.01	Kirolgi Fundazioa	4.200.000,00	100,00	
2.2 Ekintza Lurraldean aparteko kirol ekitaldiak garatzea		615.116,07		
1040.400.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	599,17	0,70	
1040.400.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	2.333,93	0,70	
1040.400.121.01.00	Lanpostuko osagarria	928,40	0,70	
1040.400.121.02.00	Osagarri espezifikoa	2.659,17	0,70	
1040.400.121.03.00	Produktibitatea	45,39	0,70	
1040.400.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	100,77	0,70	
1040.400.160.01.00	Gizarte Segurantza	1.549,24	0,70	
1040.400.461.01.06	Zegamako Udala	6.200,00	100,00	
1040.400.470.00.01	Hipódromos y Apuestas Hípicas de Euskadi, S.A.	30.000,00	100,00	
1040.400.470.00.02	Real Unión Club Sad	100.000,00	100,00	
1040.400.470.00.03	Asociación Organizaciones Ciclistas Euskadi O.C.E.	180.000,00	100,00	
1040.400.470.00.04	Xaker Kirolak Zerbitzuak S.L.	15.000,00	100,00	
1040.400.470.00.06	Donosti Eventos S.L.	10.000,00	100,00	
1040.400.481.00.01	Gipuzkoako XAKE federazioa	2.500,00	100,00	
1040.400.481.00.51	Gros Xake Taldea	2.500,00	100,00	

		Ordainketa kredituak	Ordainketa kredituen %	Datozen urteetako gastuak
1040.400.481.00.52	AD Chapel Gorri	15.000,00	100,00	
1040.400.481.00.55	Antiguako Pilotazaleok	2.000,00	100,00	
1040.400.481.00.56	Mintxeta Atletismo Taldea	10.000,00	100,00	
1040.400.481.00.57	Azkoitia-Azpeitia XEYE A.T.	5.000,00	100,00	
1040.400.481.00.58	Atletico San Sebastian	3.200,00	100,00	
1040.400.481.00.59	Bidasoa Itzulia txirrindularitza Elkartea	5.000,00	100,00	
1040.400.481.00.61	CD Egia	3.500,00	100,00	
1040.400.481.00.65	EASWIM ARTISTICA ANOETA 21 Igeri Elkartea	6.000,00	100,00	
1040.400.481.00.84	Txindoki Atletismo taldea	6.000,00	100,00	
1040.400.481.00.86	Bidasoa Atletiko Taldea	5.000,00	100,00	
1040.400.481.00.98	Espainiako Eskubaloi Federazioa.Erreginaren kopa antolatzea	200.000,00	50,00	
2.3 Ekintza Kirolgala: Gipuzkoako Kirolaren sariak		61.698,26		
1040.400.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarrizko ordainsariak eta bestelako ordainketak	1.283,94	1,50	
1040.400.120.00.00	Funtzionarioen oinarrizko ordainsariak	5.001,27	1,50	
1040.400.121.01.00	Lanpostuko osagarria	1.989,42	1,50	
1040.400.121.02.00	Osagarri espezifikoa	5.698,23	1,50	
1040.400.121.03.00	Produktibitatea	97,28	1,50	
1040.400.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	215,94	1,50	
1040.400.160.01.00	Gizarte Segurantza	3.319,80	1,50	
1040.400.227.13.04	Bestelako kontratu kirol-teknikoak	40.000,00	26,67	
1040.400.227.99.03	Bestelako lanak	4.092,38	13,60	
2.4 Ekintza Dirulaguntza lerroa: Aparteko kirol ekitaldiak		41.737,25		
1040.400.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarrizko ordainsariak eta bestelako ordainketak	855,96	1,00	
1040.400.120.00.00	Funtzionarioen oinarrizko ordainsariak	3.334,18	1,00	
1040.400.121.01.00	Lanpostuko osagarria	1.326,28	1,00	
1040.400.121.02.00	Osagarri espezifikoa	3.798,82	1,00	
1040.400.121.03.00	Produktibitatea	64,85	1,00	
1040.400.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	143,96	1,00	
1040.400.160.01.00	Gizarte Segurantza	2.213,20	1,00	
1040.400.481.00.85	Aparteko kirol ekintzak	30.000,00	100,00	
3. Jarduketa ildoak: Etorkizuneko kirolarien detekzio eta garapena		35.211,76		

		Ordainketa kredituak	Ordainketa kredituen %	Datozen urteetako gastuak
3.1 Ekintza Etorkizuneko kirolarien detekzioa eta izendapena. komunikazioa		17.605,88		
1040.400.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarrizko ordainsariak eta bestelako ordainketak	1.283,94	1,50	
1040.400.120.00.00	Funtzionarioen oinarrizko ordainsariak	5.001,27	1,50	
1040.400.121.01.00	Lanpostuko osagarria	1.989,42	1,50	
1040.400.121.02.00	Osagarri espezifikoa	5.698,23	1,50	
1040.400.121.03.00	Produktibitatea	97,28	1,50	
1040.400.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	215,94	1,50	
1040.400.160.01.00	Gizarte Segurantza	3.319,80	1,50	
3.2 Ekintza Etorkinuzeko kirolarien programa Eusko jaurlaritzarekin eta beste aldundiekin koordinatzea.		17.605,88		
1040.400.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarrizko ordainsariak eta bestelako ordainketak	1.283,94	1,50	
1040.400.120.00.00	Funtzionarioen oinarrizko ordainsariak	5.001,27	1,50	
1040.400.121.01.00	Lanpostuko osagarria	1.989,42	1,50	
1040.400.121.02.00	Osagarri espezifikoa	5.698,23	1,50	
1040.400.121.03.00	Produktibitatea	97,28	1,50	
1040.400.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	215,94	1,50	
1040.400.160.01.00	Gizarte Segurantza	3.319,80	1,50	
Urteko helburua: Kirolerako espazioen aukerak zabaldu		4.808.375,62		18.525.000,00
1. Jarduketa ildo: Gipuzkoako kirol ekipamenduen sarea sendotu eta hobetu		3.569.554,87		18.525.000,00
1.1 Ekintza Kirol ekipamendu plana kudeatu		11.737,25		
1040.400.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarrizko ordainsariak eta bestelako ordainketak	855,96	1,00	
1040.400.120.00.00	Funtzionarioen oinarrizko ordainsariak	3.334,18	1,00	
1040.400.121.01.00	Lanpostuko osagarria	1.326,28	1,00	
1040.400.121.02.00	Osagarri espezifikoa	3.798,82	1,00	
1040.400.121.03.00	Produktibitatea	64,85	1,00	
1040.400.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	143,96	1,00	
1040.400.160.01.00	Gizarte Segurantza	2.213,20	1,00	
1.2 Ekintza Eskalada guneen mantenu eta garapena		30.868,62		25.000,00

		Ordainketa kredituak	Ordainketa kredituen %	Datozen urteetako gastuak
1040.400.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	427,98	0,50	
1040.400.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	1.667,09	0,50	
1040.400.121.01.00	Lanpostuko osagarria	663,14	0,50	
1040.400.121.02.00	Osagarri espezifikoa	1.899,41	0,50	
1040.400.121.03.00	Produktibitatea	32,42	0,50	
1040.400.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	71,98	0,50	
1040.400.160.01.00	Gizarte Segurantza	1.106,60	0,50	
1040.400.781.00.01	Gipuzkoako Mendizale Federazioa	25.000,00	100,00	25.000,00
1.3 Ekintza Bestelako kirol ekipamenduen obrak finantzatzea		503.474,50		15.500.000,00
1040.400.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	1.711,92	2,00	
1040.400.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	6.668,36	2,00	
1040.400.121.01.00	Lanpostuko osagarria	2.652,56	2,00	
1040.400.121.02.00	Osagarri espezifikoa	7.597,64	2,00	
1040.400.121.03.00	Produktibitatea	129,70	2,00	
1040.400.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	287,92	2,00	
1040.400.160.01.00	Gizarte Segurantza	4.426,40	2,00	
1040.400.761.01.02	Irun. Bidasoa pabiloia	50.000,00	100,00	14.000.000,00
1040.400.781.00.02	Club Añorga K.K.E.	330.000,00	100,00	
1040.400.781.00.03	Jaizubia Hipika Elkarte	50.000,00	100,00	
1040.400.781.00.04	Gipuzkoako PIRAGUISMO federazioa	50.000,00	100,00	1.500.000,00
1.4 Ekintza Kirol Ekipamenduen Lurralde Planaren diseinua garatu		11.737,25		
1040.400.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	855,96	1,00	
1040.400.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	3.334,18	1,00	
1040.400.121.01.00	Lanpostuko osagarria	1.326,28	1,00	
1040.400.121.02.00	Osagarri espezifikoa	3.798,82	1,00	
1040.400.121.03.00	Produktibitatea	64,85	1,00	
1040.400.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	143,96	1,00	
1040.400.160.01.00	Gizarte Segurantza	2.213,20	1,00	
1.5 Ekintza Diru laguntza lerroa: Kirol Ekipamendu plana		3.011.737,25		3.000.000,00
1040.400.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	855,96	1,00	
1040.400.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	3.334,18	1,00	

		Ordainketa kredituak	Ordainketa kredituen %	Datozen urteetako gastuak
1040.400.121.01.00	Lanpostuko osagarria	1.326,28	1,00	
1040.400.121.02.00	Osagarri espezifikoa	3.798,82	1,00	
1040.400.121.03.00	Produktibitatea	64,85	1,00	
1040.400.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	143,96	1,00	
1040.400.160.01.00	Gizarte Segurantza	2.213,20	1,00	
1040.400.761.01.01	Oinarrizko ekipamenduak egitea eta birmoldatzea	3.000.000,00	100,00	3.000.000,00
2. Jarduketa ildoak: Kirol zerbitzuko instalazioen kudeaketa		1.238.820,75		
2.1 Ekintza Kirol zerbitzuko instalazioen mantenua eta obren koordinazioa		328.397,25		
1040.400.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarrizko ordainsariak eta bestelako ordainketak	855,96	1,00	
1040.400.120.00.00	Funtzionarioen oinarrizko ordainsariak	3.334,18	1,00	
1040.400.121.01.00	Lanpostuko osagarria	1.326,28	1,00	
1040.400.121.02.00	Osagarri espezifikoa	3.798,82	1,00	
1040.400.121.03.00	Produktibitatea	64,85	1,00	
1040.400.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	143,96	1,00	
1040.400.160.01.00	Gizarte Segurantza	2.213,20	1,00	
1040.400.204.00.00	Altzariak eta lanabesak	5.000,00	100,00	
1040.400.212.02.00	Makineria, instalazioak eta tresneria	5.000,00	100,00	
1040.400.214.00.00	Altzariak eta lanabesak	2.000,00	100,00	
1040.400.221.01.00	Erregaiak eta gasa	45.500,00	100,00	
1040.400.221.02.00	Energia elektrikoa	78.000,00	100,00	
1040.400.221.03.00	Ura	6.760,00	100,00	
1040.400.221.09.00	Garbitzeko eta txukuntzeko produktuak	800,00	100,00	
1040.400.222.01.00	Telekomunikazio zerbitzuak	14.000,00	100,00	
1040.400.227.10.00	Garbiketa	95.000,00	100,00	
1040.400.227.99.03	Bestelako lanak	3.000,00	9,97	
1040.400.610.03.01	Eraikinak. Ondasunak eta zerbitzuak hobetu eta gehitzea	30.000,00	100,00	
1040.400.610.03.03	Kirol Etxean lanak	25.000,00	100,00	
1040.400.622.00.01	Tresneria	100,00	100,00	
1040.400.640.00.01	Altzariak	1.000,00	100,00	
1040.400.641.00.01	Bulegoko ekipoak	500,00	100,00	
1040.400.650.00.01	Informazioa prozesatzeko ekipoak	5.000,00	100,00	

		Ordainketa kredituak	Ordainketa kredituen %	Datozen urteetako gastuak
2.2 Ekintza Txuri Urdinen inbertsioak.		85.211,75		
1040.400.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarrizko ordainsariak eta bestelako ordainketak	2.567,88	3,00	
1040.400.120.00.00	Funtzionarioen oinarrizko ordainsariak	10.002,54	3,00	
1040.400.121.01.00	Lanpostuko osagarria	3.978,84	3,00	
1040.400.121.02.00	Osagarri espezifikoa	11.396,46	3,00	
1040.400.121.03.00	Produktibitatea	194,55	3,00	
1040.400.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	431,88	3,00	
1040.400.160.01.00	Gizarte Segurantza	6.639,60	3,00	
1040.400.610.03.02	Txuri Urdin lanak	50.000,00	100,00	
2.3 Ekintza Txuri Urdin instalazioetako kudeaketa		825.211,75		
1040.400.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarrizko ordainsariak eta bestelako ordainketak	2.567,88	3,00	
1040.400.120.00.00	Funtzionarioen oinarrizko ordainsariak	10.002,54	3,00	
1040.400.121.01.00	Lanpostuko osagarria	3.978,84	3,00	
1040.400.121.02.00	Osagarri espezifikoa	11.396,46	3,00	
1040.400.121.03.00	Produktibitatea	194,55	3,00	
1040.400.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	431,88	3,00	
1040.400.160.01.00	Gizarte Segurantza	6.639,60	3,00	
1040.400.227.13.02	Txuri-Urdinen kudeaketa	790.000,00	100,00	
Urteko helburua: Kirol antolatuaeren aldeko egitura indartu, gerero ikuspegia barneratzeko ekintzak garatuz.		5.228.193,60		57.000,00
1. Jarduketa ildo: Eginkizun publikoak federazioen bitartez garatu		3.225.909,74		57.000,00
1.1 Ekintza Kirol federazioei oinarrizko zerbitzuak eman. Afedegi.		298.737,25		57.000,00
1040.400.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarrizko ordainsariak eta bestelako ordainketak	855,96	1,00	
1040.400.120.00.00	Funtzionarioen oinarrizko ordainsariak	3.334,18	1,00	
1040.400.121.01.00	Lanpostuko osagarria	1.326,28	1,00	
1040.400.121.02.00	Osagarri espezifikoa	3.798,82	1,00	
1040.400.121.03.00	Produktibitatea	64,85	1,00	
1040.400.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	143,96	1,00	
1040.400.160.01.00	Gizarte Segurantza	2.213,20	1,00	
1040.400.481.00.18	2024 AFEDEGI	230.000,00	100,00	57.000,00

		Ordainketa kredituak	Ordainketa kredituen %	Datozen urteetako gastuak
1040.400.481.00.19	2023 AFEDEGI	57.000,00	100,00	
1.2 Ekintza				
Kirol federazioen funtzio publikoen programa adostu eta finantzatu. Genero berdintasunerako ekintza positiboak barne.		2.759.143,12		
1040.400.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	2.139,90	2,50	
1040.400.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	8.335,45	2,50	
1040.400.121.01.00	Lanpostuko osagarria	3.315,70	2,50	
1040.400.121.02.00	Osagarri espezifikoa	9.497,05	2,50	
1040.400.121.03.00	Produktibitatea	162,12	2,50	
1040.400.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	359,90	2,50	
1040.400.160.01.00	Gizarte Segurantza	5.533,00	2,50	
1040.400.481.00.02	Gipuzkoako XAKE federazioa	55.500,00	100,00	
1040.400.481.00.03	Gipuzkoako ARKU TIRAKETA federazioa	8.600,00	100,00	
1040.400.481.00.04	Gipuzkoako ATLETISMO federazioa	145.000,00	100,00	
1040.400.481.00.05	Gipuzkoako AUTOMOBILISMO federazioa	25.000,00	100,00	
1040.400.481.00.06	Gipuzkoako BADMINTON federazioa	20.000,00	100,00	
1040.400.481.00.07	Gipuzkoako BILLAR federazioa	8.000,00	100,00	
1040.400.481.00.08	Gipuzkoako BOLOJOKOA ETA TOKA federazioa	20.000,00	100,00	
1040.400.481.00.09	Gipuzkoako BOXEO federazioa	7.000,00	100,00	
1040.400.481.00.10	Gipuzkoako EHIZA federazioa	16.000,00	100,00	
1040.400.481.00.11	Gipuzkoako AIRE KIROLOK federazioa	5.500,00	100,00	
1040.400.481.00.12	Fortuna Kirol Elkartea. ESGRIMA	7.500,00	100,00	
1040.400.481.00.13	Gipuzkoako ESKUBALOI federazioa	110.000,00	100,00	
1040.400.481.00.15	Gipuzkoako JUDO federazioa	49.000,00	100,00	
1040.400.481.00.16	Gipuzkoako FUTBOL federazioa	400.000,00	100,00	
1040.400.481.00.17	Gipuzkoako GIMNASIA federazioa	44.000,00	100,00	
1040.400.481.00.20	Gipuzkoako HERRI KIROLOK federazioa	74.000,00	100,00	
1040.400.481.00.21	Gipuzkoako HOCKEY federazioa	44.000,00	100,00	
1040.400.481.00.22	Gipuzkoako IGERIKETA federazioa	226.000,00	100,00	
1040.400.481.00.23	Gipuzkoako KARATE federazioa	19.300,00	100,00	
1040.400.481.00.24	Gipuzkoako KIROLOK EGOKITUA federazioa	175.000,00	100,00	
1040.400.481.00.26	Gipuzkoako MENDIZALE federazioa	115.000,00	100,00	
1040.400.481.00.27	Gipuzkoako MOTOZIKLISMO federazioa	10.000,00	100,00	
1040.400.481.00.28	Gipuzkoako NEGUKO KIROLOK federazioa	44.000,00	100,00	
1040.400.481.00.29	Gipuzkoako PADEL federazioa	15.000,00	100,00	

		Ordainketa kredituak	Ordainketa kredituen %	Datozen urteetako gastuak
1040.400.481.00.30	Gipuzkoako PATINAJE federazioa	7.000,00	100,00	
1040.400.481.00.31	Gipuzkoako ARRANTZA federazioa	12.500,00	100,00	
1040.400.481.00.32	Gipuzkoako PIRAGUISMO federazioa	60.000,00	100,00	
1040.400.481.00.33	Gipuzkoako ARRAUN federazioa	93.000,00	100,00	
1040.400.481.00.34	Gipuzkoako RUGBY federazioa	40.000,00	100,00	
1040.400.481.00.35	Gipuzkoako SASKIBALOA federazioa	145.000,00	100,00	
1040.400.481.00.36	Gipuzkoko SOFBOL federazioa	15.000,00	100,00	
1040.400.481.00.37	Gipuzkoako URPEKO JARDUERAK federazioa	30.500,00	100,00	
1040.400.481.00.38	Gipuzkoko SURF federazioa	55.000,00	100,00	
1040.400.481.00.39	Gipuzkoako TENIS federazioa	15.000,00	100,00	
1040.400.481.00.40	Gipuzkoako MAHAI TENISA federazioa	36.900,00	100,00	
1040.400.481.00.41	Gipuzkoko TIRO OLINPIKO federazioa	7.000,00	100,00	
1040.400.481.00.42	Gipuzkoako TRIATLOI federazioa	22.000,00	100,00	
1040.400.481.00.43	Gipuzkoako TXIRRINDULARITZA federazioa	180.000,00	100,00	
1040.400.481.00.44	Gipuzkoako BELA federazioa	40.000,00	100,00	
1040.400.481.00.45	Gipuzkoako BOLEIBOL federazioa	20.000,00	100,00	
1040.400.481.00.46	Gipuzkoako HIPIKA federazioa	35.000,00	100,00	
1040.400.481.00.67	Gipuzkoako EUSKAL PILOTA federazioa	225.000,00	100,00	
1040.400.481.00.70	Gipuzkoako HALTEROFILIA federazioa	25.000,00	100,00	
1040.400.481.00.71	Gipuzkoako GOLF federazioa	19.000,00	100,00	
1040.400.481.00.90	Gipuzkoako Surf Federazioa	3.500,00	100,00	
1.3 Ekintza Federazioetarako aholkularitza teknikoa eman.		11.737,25		
1040.400.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarrizko ordainsariak eta bestelako ordainketak	855,96	1,00	
1040.400.120.00.00	Funtzionarioen oinarrizko ordainsariak	3.334,18	1,00	
1040.400.121.01.00	Lanpostuko osagarria	1.326,28	1,00	
1040.400.121.02.00	Osagarri espezifikoak	3.798,82	1,00	
1040.400.121.03.00	Produktibitatea	64,85	1,00	
1040.400.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	143,96	1,00	
1040.400.160.01.00	Gizarte Segurantza	2.213,20	1,00	
1.4 Ekintza Diru laguntza lerroak: FEDERAZIOAK. Genero berdintasunerako ekintza positiboak barne.		71.737,25		
1040.400.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarrizko ordainsariak eta bestelako ordainketak	855,96	1,00	
1040.400.120.00.00	Funtzionarioen oinarrizko ordainsariak	3.334,18	1,00	

		Ordainketa kredituak	Ordainketa kredituen %	Datozen urteetako gastuak
1040.400.121.01.00	Lanpostuko osagarria	1.326,28	1,00	
1040.400.121.02.00	Osagarri espezifikoa	3.798,82	1,00	
1040.400.121.03.00	Produktibitatea	64,85	1,00	
1040.400.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	143,96	1,00	
1040.400.160.01.00	Gizarte Segurantza	2.213,20	1,00	
1040.400.481.00.50	Eskola kirola. Kirol materiala. Kirol federazioak	30.000,00	100,00	
1040.400.481.00.66	Errendimenduko kirol materiala	30.000,00	100,00	
1.5 Ekintza Jarduera fisikoa eta kirolaren lege berriaren eskakizunak betetzeko prozedurak martxan jartzea. Gobernantza.		11.737,25		
1040.400.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	855,96	1,00	
1040.400.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	3.334,18	1,00	
1040.400.121.01.00	Lanpostuko osagarria	1.326,28	1,00	
1040.400.121.02.00	Osagarri espezifikoa	3.798,82	1,00	
1040.400.121.03.00	Produktibitatea	64,85	1,00	
1040.400.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	143,96	1,00	
1040.400.160.01.00	Gizarte Segurantza	2.213,20	1,00	
1.6 Ekintza Lurralde federazioen hauteskunde pozesuak kudeatzea		29.343,12		
1040.400.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	2.139,90	2,50	
1040.400.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	8.335,45	2,50	
1040.400.121.01.00	Lanpostuko osagarria	3.315,70	2,50	
1040.400.121.02.00	Osagarri espezifikoa	9.497,05	2,50	
1040.400.121.03.00	Produktibitatea	162,12	2,50	
1040.400.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	359,90	2,50	
1040.400.160.01.00	Gizarte Segurantza	5.533,00	2,50	
1.7 Ekintza Kirolak.net plataforma kudeatzea		31.737,25		
1040.400.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	855,96	1,00	
1040.400.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	3.334,18	1,00	
1040.400.121.01.00	Lanpostuko osagarria	1.326,28	1,00	
1040.400.121.02.00	Osagarri espezifikoa	3.798,82	1,00	
1040.400.121.03.00	Produktibitatea	64,85	1,00	
1040.400.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	143,96	1,00	
1040.400.160.01.00	Gizarte Segurantza	2.213,20	1,00	

		Ordainketa kredituak	Ordainketa kredituen %	Datozen urteetako gastuak
1040.400.227.13.04	Bestelako kontratu kirol-teknikoak	20.000,00	13,33	
1.8 Ekintza Kirol federazioen prestakuntza programak sustatu		11.737,25		
1040.400.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarrizko ordainsariak eta bestelako ordainketak	855,96	1,00	
1040.400.120.00.00	Funtzionarioen oinarrizko ordainsariak	3.334,18	1,00	
1040.400.121.01.00	Lanpostuko osagarria	1.326,28	1,00	
1040.400.121.02.00	Osagarri espezifikoa	3.798,82	1,00	
1040.400.121.03.00	Produktibitatea	64,85	1,00	
1040.400.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	143,96	1,00	
1040.400.160.01.00	Gizarte Segurantza	2.213,20	1,00	
2. Jarduketa ildoak: Gipuzkoako klubei laguntza eman		1.679.466,24		
2.1 Ekintza Klubek kirol ekimenak eta jarduerak garatzeko laguntza eman		5.868,62		
1040.400.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarrizko ordainsariak eta bestelako ordainketak	427,98	0,50	
1040.400.120.00.00	Funtzionarioen oinarrizko ordainsariak	1.667,09	0,50	
1040.400.121.01.00	Lanpostuko osagarria	663,14	0,50	
1040.400.121.02.00	Osagarri espezifikoa	1.899,41	0,50	
1040.400.121.03.00	Produktibitatea	32,42	0,50	
1040.400.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	71,98	0,50	
1040.400.160.01.00	Gizarte Segurantza	1.106,60	0,50	
2.2 Ekintza Klubekin harremanak indartu		32.623,12		
1040.400.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarrizko ordainsariak eta bestelako ordainketak	2.139,90	2,50	
1040.400.120.00.00	Funtzionarioen oinarrizko ordainsariak	8.335,45	2,50	
1040.400.121.01.00	Lanpostuko osagarria	3.315,70	2,50	
1040.400.121.02.00	Osagarri espezifikoa	9.497,05	2,50	
1040.400.121.03.00	Produktibitatea	162,12	2,50	
1040.400.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	359,90	2,50	
1040.400.160.01.00	Gizarte Segurantza	5.533,00	2,50	
1040.400.230.01.00	Dietak eta lokomozioa	2.280,00	20,00	
1040.400.230.02.00	Bidaiak eta hotelak	1.000,00	20,00	
2.3 Ekintza Diru laguntza lerroak: KLUBAK. Genero berdintasunerako ekintza positiboak barne.		1.640.974,50		

		Ordainketa kredituak	Ordainketa kredituen %	Datozen urteetako gastuak
1040.400.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	1.711,92	2,00	
1040.400.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	6.668,36	2,00	
1040.400.121.01.00	Lanpostuko osagarria	2.652,56	2,00	
1040.400.121.02.00	Osagarri espezifikoa	7.597,64	2,00	
1040.400.121.03.00	Produktibitatea	129,70	2,00	
1040.400.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	287,92	2,00	
1040.400.160.01.00	Gizarte Segurantza	4.426,40	2,00	
1040.400.481.00.49	Mugikortasun planak	80.000,00	100,00	
1040.400.481.00.62	Kirol klubak	1.000.000,00	100,00	
1040.400.481.00.68	Klubak	60.000,00	100,00	
1040.400.481.00.69	Klubak eta ikastetxeak	202.500,00	100,00	
1040.400.481.00.72	Arraunketa klubak	200.000,00	100,00	
1040.400.481.00.87	Kirol Klubak-Txirindularitza	60.000,00	100,00	
1040.400.481.00.88	Kirol Klubak- Pilota	15.000,00	100,00	
3. Jarduketa ildoak: Kirol eragileei aholkularitza eta laguntza teknikoa eman		322.817,62		
3.1 Ekintza Eskualde bulegoen bidez kirol eragileei laguntza eman		237.605,88		
1040.400.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	1.283,94	1,50	
1040.400.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	5.001,27	1,50	
1040.400.121.01.00	Lanpostuko osagarria	1.989,42	1,50	
1040.400.121.02.00	Osagarri espezifikoa	5.698,23	1,50	
1040.400.121.03.00	Produktibitatea	97,28	1,50	
1040.400.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	215,94	1,50	
1040.400.160.01.00	Gizarte Segurantza	3.319,80	1,50	
1040.400.227.13.01	Kirol bulego kudeaketa	220.000,00	100,00	
3.2 Ekintza 3k prestakuntza programa		25.868,62		
1040.400.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	427,98	0,50	
1040.400.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	1.667,09	0,50	
1040.400.121.01.00	Lanpostuko osagarria	663,14	0,50	
1040.400.121.02.00	Osagarri espezifikoa	1.899,41	0,50	
1040.400.121.03.00	Produktibitatea	32,42	0,50	
1040.400.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	71,98	0,50	

		Ordainketa kredituak	Ordainketa kredituen %	Datozen urteetako gastuak
1040.400.160.01.00	Gizarte Segurantza	1.106,60	0,50	
1040.400.481.00.73	EUSKALIT	20.000,00	100,00	
3.3 Ekintza Kirol ekitaldien antolatzaileen beharraz aztertu eta bideratu.		5.868,62		
1040.400.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	427,98	0,50	
1040.400.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	1.667,09	0,50	
1040.400.121.01.00	Lanpostuko osagarria	663,14	0,50	
1040.400.121.02.00	Osagarri espezifikoa	1.899,41	0,50	
1040.400.121.03.00	Produktibitatea	32,42	0,50	
1040.400.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	71,98	0,50	
1040.400.160.01.00	Gizarte Segurantza	1.106,60	0,50	
3.4 Ekintza Dirulaguntza lerroa: Heziketa eta sustapena		41.737,25		
1040.400.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	855,96	1,00	
1040.400.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	3.334,18	1,00	
1040.400.121.01.00	Lanpostuko osagarria	1.326,28	1,00	
1040.400.121.02.00	Osagarri espezifikoa	3.798,82	1,00	
1040.400.121.03.00	Produktibitatea	64,85	1,00	
1040.400.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	143,96	1,00	
1040.400.160.01.00	Gizarte Segurantza	2.213,20	1,00	
1040.400.481.00.63	Heziketa eta sustapena	30.000,00	100,00	
3.5 Ekintza Kirol lanbideen legearen aplikazioa Gipuzkoako sisteman. Diagnostika eta interbentzioa		11.737,25		
1040.400.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	855,96	1,00	
1040.400.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	3.334,18	1,00	
1040.400.121.01.00	Lanpostuko osagarria	1.326,28	1,00	
1040.400.121.02.00	Osagarri espezifikoa	3.798,82	1,00	
1040.400.121.03.00	Produktibitatea	64,85	1,00	
1040.400.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	143,96	1,00	
1040.400.160.01.00	Gizarte Segurantza	2.213,20	1,00	
		Ordainketa kredituak		Datozen urteetako gastuak
Guztira		18.255.738,64		18.582.000,00